
京都臨床検査校友会 

幹事各位 

 

       京都臨床検査校友会会計担当者の不祥事のお詫び 

 

 日頃より校友会に対して ご理解いただきありがとうございます。 

既に報道などでご存じかと思いますが、この度誠に遺憾ながら校友会会計担当者が、 

会員の皆様からお預かりしておりました会費を複数回にわたり着服していた事実が 

発覚致しましたので、ご報告とともに深くお詫び申し上げます。 

 

 この度の事は、本人の不始末とはいえ校友会役員と致しましても、管理不行き届きを 

痛感しております。 

本件発覚後、9月末に本人より全額弁済されましたことをご報告いたします。 

校友会役員は、今回の事態を重く受け止め、再発防止に向けてルールおよび監査の強化

などの見直しを実施していきたいと考えております。 

 

 今後は、役員一人一人が自覚をし、校友会の会員皆様の信頼回復に向けて努めていく 

所存でございます。 

何卒、ご理解受け賜わりますようお願い申し上げます。 

また、ご迷惑とご心配をおかけしたことをお詫び申し上げます。 

 

 

                         令和 6年 ４月 １日 

                         京都臨床検査校友会 

                         会長代行 副会長 林 雅弘 


